2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

03.12.2015

          г. Спасск-Дальний

№    655/140
	 01ч. 08 мин.
О регистрации  кандидата в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний

в одномандатном избирательном

округе № 9 Маркова Константина Григорьевича

В соответствии со статьей 46 Избирательного кодекса Приморского края, на основании документов для выдвижения, регистрации, представленных Марковым Константином Григорьевичем на досрочных выборах депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва, назначенных на 20 декабря 2015 года, территориальная избирательная комиссия города Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 03 декабря 2015 года кандидата в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний в одномандатном избирательном округе № 9 Маркова Константина Григорьевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний в одномандатном избирательном округе № 9 Маркову Константину Григорьевичу, выдвинутому в порядке самовыдвижения, удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в разделе «ТИК» в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                                                С.А. Черевикова
Секретарь  комиссии                                                                     Е.Г. Бондаренко

	Досрочные выборы депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний

20 декабря 2015 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ№___

_____________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________

имя, отчество

кандидат в депутаты

Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутый

в порядке самовыдвижения

	Председатель территориальной избирательной

города Спасск-Дальний      _______________

	МП

	Действительно до «   » _______ 20 ___г.

	(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

	________________

(дата регистрации)